Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол
30 .01.2021 г.               № 5
заседания  Управляющего  Совета
г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова
Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:
1.Котикова Людмила Фёдоровна
2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич
3.Гаджиев Дмитрий Закирович
4.Лазарева Елена Васильевна
5.Шестакова Ирина Александровна
6.Кожемяченко Елена Владимировна
7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна
9.Попков Георгий Яковлевич
10.Рябков Денис Николаевич
11. Исакова Наталья Владимировна
12.Шарипова Елизавета Николаевна
13. Чичиланова Дана
14. Гуржеева Софья
15. Войнов Георгий

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об организации  образовательной деятельности  школы в условиях сохранения риска
распространения новой коронавирусной инфекции COVID -19  в период с 01.02. 2021 года
и до особого распоряжения.

По  первому  вопросу:
СЛУШАЛИ:
Котикову Л.Ф., директора школы, которая довела до сведения схему организации
образовательного процесса в школе с 01.02.2021 г. На основании постановления
Межведомственной санитарно-эпидемиологической комиссии Советского района от
29.01.21 г. протокол № 1, приказа № 62 Управления образования администрации
Советского района от 29.01. 2021 г. образовательный процесс будет проходить:
1-5 классы – очный формат обучения;
6-11 классы – смешанный формат обучения( очное обучение в сочетании с электронным и
дистанционным обучением).
Внесены изменения в режим работы школы с 01.02.2021г.
                                                              Режим работы школы

№
УР

Время Продолжит.
перемен

Режим

питания УР

Время Продолжит.
перемен

Режим
питания

1 смена 1 поток
1абвгд 2ае 4абвг 5абвгд 8абвг 9абвгд 10а 11аб

1 8-00 - 8-35 20 1абвгд 2ае

2 8-55 - 9-30 20 4абвг 5абвгд

3 9-50 - 10-25 20 9абвгд

4 10-45 - 11-20 20 10а 11аб Санитарная обработка

1 смена 2 поток
2д 3бвд 8абвг 10 о-з

5 11-40 - 12-15 10 льготная
категория

1 11-40 - 12-15 10

6 12-25 - 13-00   2 12-25 -13-00 20 2д 3бвд
льготная
категория

Санитарная обработка 3 13-20 -13-55 20 8абвг, 10 о-з
2 смена 2бвг Заг 6абвгд 7абвг
1 14-15- 14-45 20 2бвг 3аг 4 14-15 -14-45

2 15-05 - 15-35 20 6абвгд

3 15-55 - 16-25 20 7абвг

4 16-45 - 17-15 10

5 17-25- 17-55 5

6 18-00 - 18-30

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Принять информацию к сведению.
2. Информировать председателей классных родительских комитетов об организации
работы школы   с  01.02. 2021 года.
3. Разместить информацию на сайте школы .